ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /CV – UBND

V/v Triển khai kế hoạch tiếp

nhận công chức cấp xã, viên

chức đơn vị sự nghiệp thuộc

UBND huyện vào làm công

chức UBND huyện năm 2022

                Cẩm Châu, ngày      tháng       năm 2022

     Kính gửi: - Các đồng cán bộ, công chức thuộc UBND xã

Thực hiện kế hoạch số 144/KH – UBND  ngày 13/7/2022 của UBND huyện Cẩm

Thủy về việc tiếp nhận công chức cấp xã, viên chức đơn vị sự nghiệp thuộc UBND

huyện vào làm công chức UBND huyện năm 2022. UBND xã thông báo đến toàn thể

các đồng chí cán bộ, công chức căn cứ vào nội dung kế hoạch và tham dự dự tuyển nếu

xét thấy có nhu cầu và đủ điều kiện về các tiêu chí của từng vị trí công việc./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (Th/h);

- Thành viên BCĐ xã ;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

Phó Chủ tịch

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-07-20T14:00:31+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-20T15:03:22+0700

		2022-07-20T15:03:36+0700

		2022-07-20T15:03:49+0700